x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

x Parte Publica iudicia decima sūt pre notata.
Accusans. custos: est maiestatis amatoz.

Codicis Rubrice.

Punit adulterius, vls publica, priuagq sicca
 Pompis, defallis, lex iulia sit repetunda.
 Lartio: annona fiet, si sacra peculoz.
 Ambitus admittit, plagiaria, turpitanum.
 Sepe reqro reos, q's q'stio, penaq mulctat.
 Danabo: mortem deponatis, dabo, passos.
 lhis punitoium co'ungo cadauera tandem.

De decimi libri rubrice.
 De publicis iudicijs. De accusationibus et inferi
 pñionibus. De custodia et exhibitioe reoz. Ad leges
 iulias maiestatis. Ad legem iuliam de adulterijs et stupro
 Ad legem iuliam de vi publica. Ad legem iuliam de vi pri
 uata. Ad legem corneliam de sicarijs. Ad legem po'peyaz
 de paricidijs. Ad legem corneliam de falsis et senatufco
 sulto liboniano. Ad legem iuliam repetundarum. Ad legem
 iuliam de ammona. Ad legem iuliam peculari. Ad legem iu
 liam de ambitu. Ad legem faniam de plagiarijs. Ad se
 natufconsultu turpitanu. et de abolitionib' criminu.
 De requirendis reis et absentib' danadis. De que
 stionibus. De penis. De bonis danatoium De bo
 nis eoz qui ante sententiam moue sibi conseruierint
 vel accusatores corruerint. De interdictis relega
 tis et deponatis. De sententijs passiujs et resitutis.
 De cadaueribus punitoium.

Undecima appellat. qd no lz. e q's et a q.
 Quando suscipia. dimittam. nulq nouabo.
 Rescindit, causas. tutor. prouincia, cogit.
 Adors, interueniat de fisci iure, reuerlis.
 Militat in castris qrit bona de veteranis.

Undecim libri rubrice.
 De appellacionibus et relationib'. A qb' appella
 re no lz. Quis et a q appellat. Qñ appelladu sit et
 infra q' ipa. De apellationib' recipiendis vel non.
 De libellis dimissorijs qui apli dicuntur. Nil nouari.
 appellacione interposita. Que sententie sine appel
 latione rescindantur. An per aliu cause appellacionu
 reddi possint. Si tutor vel curator vel magistrat' ap
 pellauerit. Cum qui appellauit in prouincia defendi.
 Apud eum a quo appellatur aliam causam agere co
 pellendum. Si pendente appellacione mors inter
 uenerit. De iure fisci. De captiujs et postliminio re
 uerlis. De re militari. De castrensi peculio. De pri
 uilegijs veteranoum.